SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

 BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /BTĐKT-NV Bình Định, ngày       tháng       năm 2021
V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với 02

cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân

chương Lao động hạng ba trong

năm 2021

    Kính gửi:

           - Cổng Thông tin điện tử Bình Định;

           - Báo Bình Định.

 Ban Thi đua - Khen thưởng (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh) nhận được Tờ trình đề nghị khen thưởng của huyện An Lão và huyện

Hoài Ân đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba cho 02 cá nhân.

Thực hiện khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

và khoản 2 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính

phủ. Ban Thi đua - Khen thưởng tiến hành lấy ý kiến Nhân dân đề nghị Thủ tướng

Chính phủ xét, trình Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba

cho 02 cá nhân có thành tích trong quá trình cống hiến, cụ thể:

1. Ông Đinh Minh Tấn, Nguyên Bí thư Huyện ủy, Nguyên Chủ tịch HĐND

huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

2. Ông Hoàng Anh Dũng, Nguyên Bí thư Huyện ủy, Nguyên Chủ tịch

HĐND huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định.

 Để báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, đề nghị Thủ tướng

Chính phủ xét, trình Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương các loại cho 02 cá

nhân nêu trên, Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Cổng Thông tin điện tử Bình

Định, Báo Bình Định cho đăng tải danh sách đề nghị trong 10 ngày làm việc để lấy

ý kiến Nhân dân và có văn bản tổng hợp ý kiến gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng

(Cơ quan thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh), số 254 đường Lê

Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, điện thoại: 02563.816341, 02563.822522 trước

ngày 26/5/2021.

Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HC-TH,
TV (12b).

TRƯỞNG BAN

  Phạm Thị Hồng Vân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Ngân<ngannh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:39:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Hồng Vân<vanpth@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T16:52:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!